09/05/2022 08:14 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/53CD65FD/03AGdBq26tYL3SWzsQBOeQKv1r2dGw-iSgvXw6DvUaS54Vdg0bchCbun5yG9It… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 038-025/2022

CONTRATO Nº: 036/2022

CONTRATANTE: Município de Coronel João Pessoa

CONTRATADA: Maria Elizangela Dantas da Silva – EPP
(02.240.485/0001-16)
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
038-025/2022

OBJETO: Aquisição de material permanente (móveis,
eletrodomésticos e eletroeletrônicos), para atender as
necessidades das secretarias solicitantes.

VALOR TOTAL: R$: 2.935,00 (dois mil e novecentos e
trinta e cinco reais).

DOTAÇÃO: 46 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 8 . 2.4 . 0 . 449052 -
Equipamentos e Material Permanente
107 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 449052 -
Equipamentos e Material Permanente

VIGÊNCIA: 06/05/2022 à 31/12/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 06/05/2022.

Publicado por:

Regilanio da Silva
Código Identificador:53CD65FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/05/2022. Edição 2774
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/